
                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  Φαρκαδόνα 21.10.2024 
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                           Αριθ. Πρωτ.: 12180 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ                                   Αριθ. Απόφασης 293/2024 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Συντάκτης: Αθηνά Πατσιάνη                                 

Τηλ: 2433350036     
e-mail: dimosfarkadonas@yahoo.gr 

               patsiani@e-farkadona.gov.gr 

 

Θέμα: Τοποθέτηση υπαλλήλου και ορισμού αναπληρωτή προϊσταμένου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

Ο Δήμαρχος Φαρκαδόνας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ αριθμ. 87/7-6-2010). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/2007 τ. Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου 

Φαρκαδόνας όπως ισχύει, έχει δημοσιευτεί και τροποποιηθεί, (ΦΕΚ 2749/τ. Β’/2-

12-2011), (ΦΕΚ 3171/τ.Β’/12-09-2017), (ΦΕΚ 678/τ.Β’/28-02-2019), (ΦΕΚ 

5741/τ.Β’/10-12-2021). 

4. Την υπ’ αριθμ. 211 /2023 Κανονιστική πράξη «Τροποποίηση της πράξης 31/2023 

αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του ΟΕΥ του Δήμου 

Φαρκαδόνας με τους οριζόμενους στο ΠΔ 85/2022 (Α 232) νέους κλάδους και 

ειδικότητες. 

5. Την υπ’ αριθμ. 322/2023 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα: «Τροποποίηση 

διαπιστωτικής πράξης 32/2023 κατάταξης υπαλλήλων στους νέους κλάδους και 

ειδικότητες του ΠΔ 85/2022 (Α΄ 232)». 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης αναπληρωτή προϊσταμένου στο τμήμα Κοινωνικής 

Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού.  

7. Τα στοιχεία των υπηρετούντων υπαλλήλων, οι οποίοι πληρούν τις νόμιμες 

προϋποθέσεις για τον ορισμό τους στην αναφερόμενη θέση αναπληρωτή 

προϊσταμένου. 

8. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει θα βαρύνει τον ΚΑ 20-6011 «τακτικές αποδοχές 

υπαλλήλων» του προϋπολογισμού του δήμου Φαρκαδόνας οικονομικού έτους 

2024, στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση 338.000,00€.                                       

                                    

mailto:dimosfarkadonas@yahoo.gr
mailto:patsiani@e-farkadona.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΧΕ1ΩΗΗ-3Χ5



                                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Τοποθετούμε, στο Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και 

Πολιτισμού, της Υπηρεσίας Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού, 

την Ειρήνη Γεωργοπούλου του Βασιλείου, κλάδου ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού, τακτική υπάλληλο του δήμου Φαρκαδόνας.  

2. Ορίζουμε την ανωτέρω υπάλληλο ως αναπληρώτρια  προϊσταμένη του ανωτέρω 

τμήματος για την κάλυψη των αναγκών του, με παράλληλα καθήκοντα του 

τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών και συγκεκριμένα του γραφείου προσωπικού. 

 

Η αναφερόμενη υπάλληλος θα ασκεί τα καθήκοντά της έως την επιλογή 

προϊσταμένων από το αρμόδιο Υπηρεσιακό Συμβούλιο Προσωπικού ΟΤΑ Ν. 

Τρικάλων σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών 

Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα 

αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων και άλλες διατάξεις. (ΦΕΚ 

33Α΄/27-2-2016)» και θα της καταβάλλεται για όσο χρόνο θα ασκεί τα καθήκοντα 

της προϊσταμένης, το προβλεπόμενο για τη θέση επίδομα. 

 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στη Διαύγεια, στην ιστοσελίδα του Δήμου και 

να τοιχοκολληθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του δημοτικού καταστήματος. 

 

 

Ο Δήμαρχος Φαρκαδόνας 

 

                                      Σπυρίδων Αγναντής 

 

Πίνακας Αποδεκτών 

1. Αντιδήμαρχο Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού. 

2. Δ/νση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών.  

3. Οικονομική Υπηρεσία, Γραφείο Μισθοδοσίας προσωπικού. 

4. Οριζόμενη υπάλληλο κα. Γεωργοπούλου Ειρήνη 

 

Αρχείο 

Αποφάσεις Δημάρχου 2024                                                        

                                                          

                                                                

ΑΔΑ: ΨΧΕ1ΩΗΗ-3Χ5


		2024-10-21T13:24:25+0300
	Athens




